MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale
Colombie

1897-1918

FRMAE 149CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012



NS

- I

10
11
12

13

COLOMBIE

POLITIQUE INTERIEURE

Question de Panama

Guerre civile et question de Panama
id.
id.

Indépendance de Panama

id.

POLITIQUE ETRANGERE

Dossier général
Relations avec les pays d’Amérique
id.

DEFENSE NATIONALE
Armée. Marine
FINANCES

AGRICULTURE. INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS.

MINES
AFFAIRES COMMERCIALES

1894-1896

1897-1900
1901

1902, janv. - 1903,

oct.
1903, nov.

janv.
1904, juil.
avril

1896-1917
1896-1909
1910-1918

1896-1917
1908-1918

18941901
19084917

1900
1906-1918

1904,
1918,



ARCHIVES
ENTAIRE DE La serie . DIOMIMEEANGE QEMOR

DIPLOMATIQUES

$0US - SERIE

Colamhia

MARGE NUMEZRO CONTENU DATES EXTREMES
i4 Protocole : Corps diplomatique -~ Décorations 1895 - 1918
Vente des reliques de Napoléon ler 1902
Santé publique 15904
Imprimés
15 Autorisatiens : Colombiens en France ei Francais
en Colombie 1896 - 1818
n emen licati 1908 ~ 1918
Défense : armée et marine 1896 - 1913
16 Affaires commerciales : Renseighements
commerciaux 1808 - 1918
Publications 1908 - 1918
Réclamations douaniéres 1908 - 19218
min fer 191¢ - 1918
17 Contentieux :
~ Dossiér général 1896 - 1914
18 - Réclamations de Frangais 1897 - 1901
19 = Réciamaticns de Francais 1506 - 1818
20 - Frontiére avec le Costa Rica : arbitrage de
la France 18956 ~ 190C




