

MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale

Colombie

1897-1918

FRMAE 149CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

COLOMBIE

	POLITIQUE INTÉRIEURE		
NS	1	Question de Panama	1894-1896
	2	Guerre civile et question de Panama	1897-1900
	3	id.	1901
	4	id.	1902, janv. - 1903, oct.
	5	Indépendance de Panama	1903, nov. - 1904, janv.
	6	id.	1904, juil. - 1918, avril
	POLITIQUE ÉTRANGÈRE		
	7	Dossier général	1896-1917
	8	Relations avec les pays d'Amérique	1896-1909
	9	id.	1910-1918
	DÉFENSE NATIONALE		
	10	Armée. Marine	1896-1917
	11	FINANCES	1908-1918
	12	AGRICULTURE. INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS. MINES	1894-1901 1908-1917
	13	AFFAIRES COMMERCIALES	1900 1906-1918

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

ENTRAIRE DE LA SÉRIE

NOUVELLE SÉRIE

SOUS - SÉRIE

Colombie

MARGE	NUMÉRO	CONTENU	DATES EXTRÊMES
	14	Protocole : Corps diplomatique - Décorations Vente des reliques de Napoléon Ier Santé publique Imprimés	1895 - 1918 1902 1904
	15	Autorisations : Colombiens en France et Français en Colombie Renseignements et publications Défense : armée et marine	1896 - 1918 1908 - 1918 1896 - 1913
	16	Affaires commerciales : Renseignements commerciaux Publications Réclamations douanières Chemins de fer	1908 - 1918 1908 - 1918 1908 - 1918 1910 - 1918
	17	Contentieux : - Dossier général	1896 - 1914
	18	- Réclamations de Français	1897 - 1901
	19	- Réclamations de Français	1908 - 1918
	20	- Frontière avec le Costa Rica : arbitrage de la France	1896 - 1900